[image: image1.png]

ГЛАВА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2012  №1120
Об утверждении поэтапной программы («дорожной карты») по устранению дефицита мест в дошкольных образовательных учреждениях Чистоозерного района
В целях обеспечения государственных гарантий доступности дошкольного образования и сокращения дефицита мест в дошкольных образовательных учреждениях Чистоозерного района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую поэтапную программу («дорожную карту») по устранению дефицита мест в дошкольных образовательных учреждениях Чистоозерного района.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования Чистоозерного района Лисса А.А.
Аппель А.В.
Томилова Н.А.
91-372